Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Кумылженская средняя школа № 2

имени Героя Советского Союза Алексеева Бориса Павловича

Кумылженского муниципального района Волгоградской области

(МКОУ Кумылженская СШ № 2)
	403401, Россия, Волгоградская обл.,

Кумылженский район, ст-ца Кумылженская,

 ул. Чехова, дом №1а
	тел. 8-844-62-6-20-43

E-mail: k

 HYPERLINK "mailto:kumylgasosh2@nm.ru"
sh2@ksh2.ru

__________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
	«____»_____________202__г.

	№ ____

О подготовке антикризисного плана действий во время ЧС в МКОУ Кумылженская СШ № 2
Во исполнение рекомендаций Минпросвещения РФ «Об усилении безопасности» от 11.05.2021 № СК-123/07, в целях обеспечения комплексной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикризисную команду МКОУ Кумылженская СШ № 2 в составе: ответственный за антитеррористическую безопасность Денисов Д. А., педагог-психолог Горбачева В. В., методист Авдеева Т. В., заместитель директора по АХР Евсеева С. С..

2. Членам команды:

· подготовить антикризисный план действий во время ЧС с организационным, методическим, ресурсным блоками в срок до 21.05.2021;
· утвердить антикризисный план (приложение 1);
· составить график проведения тренингов для антикризисной команды, чтобы достичь слаженности в работе, в срок до 21.05.2021.

3. Системному администратору Фролову Н. В. разместить на сайте школы, а заместителю директора по АХЧ Евсеевой С. С. – на стенде контактную информацию об антикризисной команде в срок до 18.05.2021.

4. Ответственному за антитеррористическую безопасность Денисову Д. А. совместно с классными руководителями ознакомить участников образовательных отношений с планом поведения в кризисной ситуации, обсудить технические и психологические моменты поведения в таких ситуациях в срок до 28.05.2021.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Приложение: Антикризисный план.
	Директор МКОУ Кумылженская СШ № 2
	С. Н. Житникова

С приказом ознакомлены: